
ZARZĄDZENIE NR 134/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie określenia na rok 2018 wysokości podstawowej kwoty dotacji  i statystycznej liczby uczniów dla 
szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Dukla, w której zorganizowano oddział przedszkolny

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) w związku z art.12 ust.2 z dnia 27 pażdziernika 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Określa na rok 2018 wysokość podstawowej kwoty dotacji dla szkoły podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Dukla, w której zorganizowano oddział przedszkolny, w kwocie 6 136,02 zł / dziecko (511,34 zł 
miesięcznie/dziecko).

§ 2. Określa statystyczną liczbę uczniów w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Dukla, w której 
zorganizowano oddział przedszkolny, popmniejszoną o statystczną liczbę uczniów niepełnosprawnych w tych 
oddziałach w szkołach podstawowych, według SIO na dzień 30 wrzesnia 2017 roku - 127 dzieci.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniou w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: E63A8BA1-F580-4755-A361-75C62D522EF1. Podpisany Strona 1




